4、减持期限：本人/本单位将根据相关法律法规及证券交易所规则的要求，结

合证券市场情况、公司股价走势及公开信息等情况，审慎制定减持计划。

5、本人/本单位减持公司股票前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交

易所的规则及时、准确地履行信息披露义务。

6、若本人/本单位未能遵守以上承诺事项，则本人/本单位违反承诺出售股票

所获的全部收益将归发行人所有，且本人/本单位将承担相应的法律责任。

7、若法律、法规及中国证监会相关规则另有规定的，从其规定。”

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影

响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中原证券股份有限公司出具了以下核查意见，经核查认为：截至核查意见出具

之日，同力日升限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的

各项承诺。本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和

国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则

（2023 年修订）》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》

等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时

间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。保荐机构对

同力日升本次首次公开发行部分限售股上市流通的事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 120,000,000 股

本次限售股上市流通日期为 2024年 03月 22日

首发限售股上市流通明细清单：

序

号

股东

名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 李国平 56,815,060 32.28 56,815,060 0

2 李腊琴 40,801,064 23.18 40,801,064 0

3 丹阳日升 5,945,505 3.38 5,945,505 0

4 李静 5,753,424 3.27 5,753,424 0

5 李铮 5,753,424 3.27 5,753,424 0

6 丹阳合力 4,931,523 2.80 4,931,523 0

合计 120,000,000 68.18 120,000,000 0

限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股）

1 首发限售股 120,000,000

合计 - 120,000,000

七、股本结构变动表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他 10,877,028 -10,877,028 0

2、境内自然人持有

股份
117,122,972 -109,122,972 8,000,000

有限售条件的流通

股份合计
128,000,000 -120,000,000 8,000,000

无限售条件

的流通股份

A股 48,000,000 120,000,000 168,000,000

无限售条件的流通

股份合计
48,000,000 120,000,000 168,000,000

股份总额 176,000,000 0 176,000,000

八、上网公告附件

《中原证券股份有限公司关于江苏同力日升机械股份有限公司首次公开发行

部分限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

江苏同力日升机械股份有限公司董事会

2024 年 3月 19日

	重要内容提示：